EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DEMAIS ÁREAS- EDITAL Nº 024/2023

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE - FCST, inscrita no CNPJ sob o n°

11.459.997/0001-69,com sede na Praça Dr. Sérgio Magalhães, 868 - Nossa Sra. da Penha, Serra

Talhada - PE, 56903-411, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo

Gustavo n° 002/2023 torna público a convocação dos suplentes para entrega da documentação

exigida para a fase de habilitação na Fundação Cultural de Serra Talhada-PE no período de 21 a 27

de dezembro de 2023 das 08h às 12h. E conseguinte a isso, assinar o termo de execução cultural, ao

Edital ARTISTA PLÁSTICO ANDERSON SANTOS para chamamento público.

ARTESANATO

NOME Nº CPC CATEGORIA VALOR PROJETO NOTA FINAL COTAS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 28 ARTESANATO R$3.003,00 67 NÃO

IRAILDES DO CARMO SOUZA OLIVEIRA 314 ARTESANATO R$ 1.503,87 63 NÃO

LEITURA, ESCRITA E ORALIDADE

NOME Nº CPC CATEGORIA VALOR PROJETO NOTA FINAL COTAS

LUIZ CARLOS DA SILVA AQUINO 3 LEITURA,
ESCRITA E
ORALIDADE

R$3.000,00 67 NÃO

PATRIMÔNIO CULTURAL

NOME Nº CPC CATEGORIA VALOR PROJETO NOTA FINAL COTAS

GIL SILVA 49 PATRIMÔNIO
CULTURAL R$ 4.996,00 80 NÃO

LUIZ FERNANDO NOGUEIRA PEREIRA 180 PATRIMÔNIO
CULTURAL R$ 4.688,00 66 NÃO

O proponente deverá comparecer à Fundação Cultural de Serra Talhada-PE para assinatura do Termo

de Execução Cultural, munido de documento com foto e conta bancária.

Serra Talhada – PE, 20 de dezembro de 2023.

Josenildo André Barboza
Diretor-Presidente

Fundação Cultural de Serra Talhada